Башҡортостан Республикаһы

Әлшəй районы

муниципаль районының

Ҡыпсаҡ-Асҡар
ауыл советы ауыл билəмəһе СОВЕТЫ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
КЫПСАК-АСКАР АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ
сельского поселения

Кипчак-Аскаровский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

(КИПЧАК-АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

ҠАРАР                                                                                                     РЕШЕНИЕ
Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

В целях реализации Федерального закона от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", а также руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ (в ред. от 22.07.2008) "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Совет сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить прилагаемый  перечень муниципального имущества сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему решению.

2. Муниципальное имущество, включенное в вышеуказанный перечень, не подлежит отчуждению в частную собственность, в том числе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства, арендующих это имущество.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте сельского поселения и на информационном стенде администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности (председатель комиссии Агзямов С.С.)
Глава сельского поселения                                                            Р.Х. Газизов

с.Кипчак-Аскарово
28 июля 2017 года

№94
Приложение

к решению Совета сельского поселения

Кипчак-Аскаровский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

 Республики Башкортостан

№  94    от 28.07.2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИПЧАК-АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕГО ВО ВЛАДЕНИЕ

И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№
	Наименование имущества
	Адрес

	1. 1
1
	Здание (Нежилое здание, Магазин №91), кадастровый номер ОКС 02:02:120101:130, 1963 год постройки, кирпичное одноэтажное здание, 64,9 кв.м.
	с.Отрада

	9
	Сооружение водоснабжение и водоотведение с.Кипчак-Аскарово, протяженностью 4081 м., кадастровый номер 02:02:000000:1667
	с.Кипчак-Аскарово

	10
	Сооружение коммунального хозяйства (башня водопроводная) с. Кипчак-Аскарово 50 куб.м., кадастровый номер 02:02:120301:308
	с.Кипчак-Аскарово

	12
	Сооружение коммунального хозяйства (артезианская скважина) с.Кипчак-Аскарово, глубина 70 м., кадастровый номер 02:02:120301:311
	с.Кипчак-Аскарово

	13
	Сооружение коммунального хозяйства (артезианская скважина) с.Кипчак-Аскарово, глубина 70 м.,, кадастровый номер 02:02:120301:310
	с.Кипчак-Аскарово